[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХИЛКОВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ
 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 04 октября 2019 № 82

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения сельского поселения Хилково муниципального района Красноярский
Самарской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом сельского поселения Хилково муниципального района Красноярский Самарской области, по результатам публичных слушаний, ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Утвердить прилагаемую актуализированную схему теплоснабжения сельского поселения Хилково муниципального района Красноярский Самарской области.
       2. Разместить актуализированную схему теплоснабжения сельского поселения Хилково муниципального района Красноярский Самарской области на официальном сайте администрации муниципального района Красноярский в сети Интернет http://www.kryaradm.ru  в разделе «Поселения/Хилково».
      3. Настоящее постановление вступает в действие со дня его подписания.

Глава сельского поселения
Хилково муниципального района
Красноярский Самарской области                                              О.Ю. Долгов

image1.png